
 

Nordisk klimadag 2010: Tegnekonkurranse 

 

Målgruppe: Elever i aldersgruppen 5–12 år i grunnskolen 

Elevene skal lage en tegning som viser hvordan klimaet påvirker dem eller stedet der de bor. 

De kan lage tegningen alene eller sammen med andre i en gruppe. Bruk aktiviteten som 

supplement til den øvrige klimaundervisningen. 

 Én nordisk hovedpremie på DKK 5000 til skolen/klassen  

 Én nasjonal premie på DKK 1000 til skolen/klassen i hvert nordisk land  

Alle bidrag som er mottatt innen Nordisk klimadag 11. november kl. 24, deltar i trekningen 

av premiene ovenfor til skolen/klassen. 

Oppgave: Elevene dine skal lage en tegning eller lage en animasjon som er relatert til 

klimaendringer  

Oppgaven stiller du selv som lærer – og den kan f.eks. lyde: 

 Lag en tegning eller animasjon som viser hvordan klimaendringer påvirker klimaet i 

området ditt. 

 Lag en tegning eller animasjon som viser konsekvenser av den globale 

oppvarmingen. 

 Lag en tegning eller animasjon som viser hva ”drivhuseffekt” er. 

 Lag en tegning eller animasjon som viser hva ”fotosyntese” er. 

 Lag en tegning eller animasjon av en oppfinnelse som kan gjøre verden mer 

klimavennlig. 

Lag en tegning eller animasjon som viser hva som forårsaker klimaendringer. 

Bidraget må oppfylle følgende kriterier: 

 Elevene må ha laget bidraget selv. 

 Bidraget må ikke inneholde andre bilder eller illustrasjoner som er beskyttet av 

copyright – dvs. bilder eller figurer som andre har fotografert eller tegnet. 

 Last opp bidragene til http://klimanorden.org/2010/tegning/  

Alle tegnede bidrag skal lastes opp som "billede" til klimakartet. 

Det er lett å ta et digitalt foto av elevens tegning og laste opp filen i elevens navn. 

Ev. animasjoner kan lastes opp som ”dokumenter” til klimakartet. 

Bidraget /tegningen må være lastet opp til kartet på klimanorden.org innen 11. november 

2010 kl. 24 på adressen: http://klimanorden.org/2010/tegning   
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